
（単位　：　円）

科目 一般会計予算額 特別会計予算額 予算額合計

Ⅰ事業活動収支の部

1.事業活動収入

　①会費収入 3,775,000 0 3,775,000

　②事業収入 332,000 9,983,000 10,315,000

　③協賛金収入 655,000 0 655,000

　④寄付金収入 4,534,000 0 4,534,000

　⑤雑収入 1,000 0 1,000

　事業活動収入計 9,297,000 9,983,000 19,280,000

2.事業活動支出

　①事業費支出 13,047,000 1,361,000 14,408,000

集会開催費 310,000 0 310,000

脳卒中・循環器病対策基本法推進事業費 119,000 0 119,000

情報提供事業費 2,618,000 0 2,618,000

脳卒中週間・体験記事業費 2,554,000 0 2,554,000

世界脳卒中デー事業費 68,000 0 68,000

心房細動週間事業費 1,004,000 1,361,000 2,365,000

都道府県との協同による啓発事業費 801,000 0 801,000

脳卒中患者・家族調査事業費 367,000 0 367,000

学習指導要領対策検討事業費 94,000 0 94,000

支部事業費 5,112,000 0 5,112,000

　②管理費支出 3,572,000 3,187,000 6,759,000

事務局運営費 3,571,000 2,380,000 5,951,000

租税公課 1,000 807,000 808,000

　事業活動支出計 16,619,000 4,548,000 21,167,000

　事業活動収支差額 -7,322,000 5,435,000 -1,887,000

Ⅱ投資活動収支の部

1.投資活動収入

　①特定資産取崩収入 3,355,000 0 3,355,000

都道府県共同啓発事業資金取崩収入 801,000 0 801,000

脳卒中週間・体験記事業資金取崩収入 2,554,000 0 2,554,000

　投資活動収入計 3,355,000 0 3,355,000

2.投資活動支出

　投資活動支出計 0 0 0

　投資活動収支差額 3,355,000 0 3,355,000

　当期収支差額 -3,967,000 5,435,000 1,468,000

　他会計振替額 2,717,500 -2,717,500 0

　前期繰越収支差額 -7,264,360 32,646,221 25,381,861

　次期繰越収支差額 -8,513,860 35,363,721 26,849,861
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（単位　：　円）

科目 予算額

Ⅰ事業活動収支の部

1.事業活動収入

　①会費収入 3,775,000

正会員会費収入 2,265,000

購読会員会費収入 260,000

賛助会員会費収入 1,250,000

　②事業収入 332,000

広告料収入 332,000

受講料収入 0

　③協賛金収入 655,000

脳卒中週間・体験記事業協賛金 450,000

支部協賛金 205,000

　④寄付金収入 4,534,000

寄付金収入 4,534,000

　⑤雑収入 1,000

受取利息 1,000

　事業活動収入計 9,297,000

2.事業活動支出

　①事業費支出 13,047,000

集会開催費 310,000

　旅費交通費 46,000

　印刷製本代 42,000

　通信運搬費 148,000

　会議費 1,000

　手数料 34,000

　消耗品費 2,000

　賃貸料 37,000

脳卒中・循環器病対策基本法推進事業費 119,000

　旅費交通費 46,000

　印刷製本費 3,000

　通信運搬費 6,000

　手数料 4,000

　諸会費 60,000

情報提供事業費 2,618,000

　印刷製本費 823,000

　脳卒中スピーカーズバンクウェブ用動画制作費 974,000

　通信運搬費 334,000

　手数料 487,000

脳卒中週間・体験記事業費 2,554,000

　旅費交通費 15,000

　印刷製本費 452,000

　広告宣伝費 1,595,000

　通信運搬費 95,000

　手数料 19,000

　消耗品費 10,000

　諸謝金 133,000

　体験記朗読音声収録・編集委託費 235,000

世界脳卒中デー事業費 68,000

　諸会費 67,000

  通信運搬費 1,000

心房細動週間事業費 1,004,000

　印刷製本費 735,000

　通信運搬費 120,000

　手数料 69,000

　諸謝金 80,000

都道府県との協同による啓発事業費 801,000

  旅費交通費 361,000

　印刷製本代 109,000

　通信運搬費 322,000

　手数料 1,000

　消耗品費 8,000

脳卒中患者・家族調査事業費 367,000

　給与手当 31,000

　印刷製本代 129,000
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　通信運搬費 156,000

　委託費 50,000

　手数料 1,000

学習指導要領対策検討事業費 94,000

　旅費交通費 63,000

  印刷製本代 2,000

　通信運搬費 3,000

　会議費 10,000

　手数料 2,000

　賃貸料 14,000

支部事業費 5,112,000

　給料手当 448,000

　旅費交通費 172,000

  印刷製本費 710,000

　広告宣伝費 861,000

　水道光熱費 13,000

　通信運搬費 224,000

　会議費 238,000

　手数料 28,000

　消耗品費 71,000

　賃借料 899,000

　諸謝金 993,000

　委託費 310,000

　雑費 145,000

　②管理費支出 3,572,000

事務局運営費 3,571,000

　給料手当 2,017,000

　法定福利費 307,000

　旅費交通費 1,000

　印刷製本費 23,000

　経理労務委託費 640,000

　消耗品費 47,000

　水道光熱費 19,000

　地代家賃 158,000

　通信運搬費 163,000

　手数料 111,000

　リース料 85,000

租税公課 1,000

　事業活動支出計 16,619,000

　事業活動収支差額 -7,322,000

Ⅱ投資活動収支の部

1.投資活動収入

　①特定資産取崩収入 3,355,000

都道府県共同啓発事業資金取崩収入 801,000

脳卒中週間・体験記事業資金取崩収入 2,554,000

　投資活動収入計 3,355,000

2.投資活動支出

　投資活動支出計 0

　投資活動収支差額 3,355,000

当期収支差額 -3,967,000

他会計振替額 2,717,500

前期繰越収支差額 -7,264,360

次期繰越収支差額 -8,513,860



（単位　：　円）

科目 予算額

Ⅰ事業活動収支の部

1.事業活動収入

　①事業収入 9,983,000

啓発ツール販売収入 9,763,000

監修料収入 100,000

広告料収入 120,000

　事業活動収入計 9,983,000

2.事業活動支出

　①事業費支出 1,361,000

心房細動週間事業費 1,361,000

　印刷製本代 1,190,000

　通信運搬費 1,000

　諸謝金 170,000

　②管理費支出 3,187,000

事務局運営費 2,380,000

　給与手当 1,344,000

　法定福利費 205,000

　旅費交通費 1,000

　印刷製本費 15,000

　経理労務委託費 427,000

　消耗品費 31,000

　水道光熱費 12,000

　地代家賃 106,000

　通信運搬費 109,000

　手数料 74,000

　リース代 56,000

租税公課 807,000

　事業活動支出計 4,548,000

　事業活動収支差額 5,435,000

　当期収支差額 5,435,000

　他会計振替額 -2,717,500

　前期繰越収支差額 32,646,221

　次期繰越収支差額 35,363,721
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